
 

Uchwała Nr XLVIII/860/14 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 27 października 2014 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Samborzec na realizację zadań 

w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony 

przeciwpożarowej. 

 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 596  z późn. zmianami) oraz art. 216  ust. 2 pkt 5 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 

ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Z budżetu województwa udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 

Gminy Samborzec na zakup motopompy  dla Ochotniczej Straży Pożarnej   

w Skotnikach w kwocie 10.000,00 zł. (dziesięć tysięcy złotych). 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Sejmiku 

 

            Tadeusz Kowalczyk 



Uzasadnienie 

Środki finansowe samorządów gminnych nie pozwalają w pełni na realizację zadań  

w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej 

bez pomocy finansowej z zewnątrz. 

Niedostatki i braki w wyposażeniu oraz coraz większa ilość akcji ratowniczo-gaśniczych  

wielu jednostek OSP z terenu naszego województwa wymagają pomocy finansowej i 

rzeczowej ze strony samorządu województwa. Wyposażenie OSP w Skotnikach,  w 

motopompę  przyczyni się to do poprawy funkcjonowania Krajowego Systemu Ratowniczo-

Gaśniczego w województwie świętokrzyskim. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


